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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
26.06.2021 - 9:05 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH - 18 30.32 Amar ŠAPČANIN STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH - 16 30.84 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanični BiH - 14 32.56 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH - 12 36.66 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Adnan BEJI 22 Tunisia, TUN 28.15 28.41 762 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 21 Sharks, SA 30.58 31.08 582 A
3. Luka PREDALIČ 17 Ljubljana, LJU 31.46 31.76 545 B
4. Aleksa RADOVIĆ 20 Jadran, HN 31.53 32.30 518 A
5. Filip ABUTOVIĆ 16 Ljubljana, LJU 32.68 32.40 513 C
6. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 33.20 34.07 441 B
7. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 33.42 34.13 439 C
8. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 35.53 34.26 434 C
9. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 33.64 34.29 433 C

10. Boris ŠARIĆ 18 Olymp, BL 32.70 34.58 422 B
11. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 35.34 34.72 417 D
12. Aleksa GOLIĆ 18 Olymp, BL 33.99 35.65 385 B
13. Aleksa PRIBIČEVIĆ 14 22.april, BL 43.32 35.80 380 D
14. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 35.21 36.13 370 C
15. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 36.27 36.50 359 C
16. Đorđe TADIĆ 13 Olymp, BL 37.78 36.82 350 D
17. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 37.15 340 C
18. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 37.81 37.52 330 C
19. Bakir SMAJLOVIĆ 15 Spartak PK, GR NT 38.16 314 C
20. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 38.61 38.17 314 D
21. Marko OMČIKUS 15 Olymp, BL 49.61 38.78 299 C
22. Vuk AĆIMOVIĆ 15 22.april, BL NT 39.48 283 C
23. Danilo PROTIĆ 16 Borac, BL 39.47 39.52 283 C
24. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 40.32 39.80 277 D
25. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 39.96 39.98 273 B
26. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL NT 40.57 261 E
27. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL 43.56 44.34 200 F
28. Fedor ĐUDUROVIĆ 13 Olymp, BL NT 46.50 173 D
29. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 46.32 47.09 167 E
30. Aleksa VIDOVIĆ 13 Olymp, BL 46.81 47.14 166 D
31. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 58.53 47.76 160 E
32. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 52.28 48.28 155 E
33. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 46.25 48.53 152 F
34. Matija ČOLIĆ 18 KVS Leotar,TB 43.20 48.79 150 B
35. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 51.37 49.08 147 E
36. Damjan SKENDERIJA 13 Borac, BL NT 50.80 133 D
37. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL 51.54 50.85 132 E
38. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 53.62 51.17 130 F
39. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL 52.72 52.78 118 D
40. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TR NT 53.20 116 E
41. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 52.91 53.48 114 F
42. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 53.89 111 E
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Pavle SIMIĆ 12 Olymp, BL 51.86 54.96 105 E
Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 54.96 105 E

45. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL 56.62 55.45 102 F
46. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 59.76 81 C
47. Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL NT 1:00.65 78 E
48. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL 1:07.24 1:07.25 57 F
49. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA NT 1:11.85 47 F
50. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 1:12.55 1:14.01 43 F
51. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:15.42 40 F
52. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:36.60 19 F
53. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:40.77 17 F

DSQ Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB NT D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 54.13 E
DSQ Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT F

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL NT F
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA 1:15.10 F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA NT F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 1:15.58 F
3 - Pogrešan stil plivanja, rad nogu

DSQ Danijel STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Filip KOPRANOVIĆ 7 Olymp, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Matej DRAGIĆ 10 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17/18 godina / years

1. Luka PREDALIČ 17 Ljubljana, LJU 31.46 31.76 545 B
2. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 33.20 34.07 441 B
3. Boris ŠARIĆ 18 Olymp, BL 32.70 34.58 422 B
4. Aleksa GOLIĆ 18 Olymp, BL 33.99 35.65 385 B
5. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 39.96 39.98 273 B
6. Matija ČOLIĆ 18 KVS Leotar,TB 43.20 48.79 150 B
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

C: 15/16 godina / years

1. Filip ABUTOVIĆ 16 Ljubljana, LJU 32.68 32.40 513 C
2. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 33.42 34.13 439 C
3. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 35.53 34.26 434 C
4. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 33.64 34.29 433 C
5. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 35.21 36.13 370 C
6. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 36.27 36.50 359 C
7. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 37.15 340 C
8. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 37.81 37.52 330 C
9. Bakir SMAJLOVIĆ 15 Spartak PK, GR NT 38.16 314 C

10. Marko OMČIKUS 15 Olymp, BL 49.61 38.78 299 C
11. Vuk AĆIMOVIĆ 15 22.april, BL NT 39.48 283 C
12. Danilo PROTIĆ 16 Borac, BL 39.47 39.52 283 C
13. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 59.76 81 C

D: 13/14 godina / years

1. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 35.34 34.72 417 D
2. Aleksa PRIBIČEVIĆ 14 22.april, BL 43.32 35.80 380 D
3. Đorđe TADIĆ 13 Olymp, BL 37.78 36.82 350 D
4. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 38.61 38.17 314 D
5. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 40.32 39.80 277 D
6. Fedor ĐUDUROVIĆ 13 Olymp, BL NT 46.50 173 D
7. Aleksa VIDOVIĆ 13 Olymp, BL 46.81 47.14 166 D
8. Damjan SKENDERIJA 13 Borac, BL NT 50.80 133 D
9. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL 52.72 52.78 118 D

DSQ Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB NT D
3 - Pogrešan stil plivanja

E: 11/12 godina / years

1. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL NT 40.57 261 E
2. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 46.32 47.09 167 E
3. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 58.53 47.76 160 E
4. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 52.28 48.28 155 E
5. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 51.37 49.08 147 E
6. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL 51.54 50.85 132 E
7. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TR NT 53.20 116 E
8. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 53.89 111 E
9. Pavle SIMIĆ 12 Olymp, BL 51.86 54.96 105 E

Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 54.96 105 E
11. Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL NT 1:00.65 78 E

DSQ Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 54.13 E

F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

1. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL 43.56 44.34 200 F
2. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 46.25 48.53 152 F
3. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 53.62 51.17 130 F
4. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 52.91 53.48 114 F
5. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL 56.62 55.45 102 F
6. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL 1:07.24 1:07.25 57 F
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA NT 1:11.85 47 F
8. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 1:12.55 1:14.01 43 F
9. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:15.42 40 F

10. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:36.60 19 F
11. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:40.77 17 F

DSQ Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL NT F
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA 1:15.10 F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA NT F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 1:15.58 F
3 - Pogrešan stil plivanja, rad nogu

DSQ Danijel STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Filip KOPRANOVIĆ 7 Olymp, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Matej DRAGIĆ 10 Borac, BL NT F
3 - Pogrešan stil plivanja


